



# AC Holding Gevninge ApS

C/O Allan Christensen, Fjordager 80  
Gevninge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 90 23 11

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2025.

---

Allan Christensen  
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER  
LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR  
MICHAEL RYDING



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AC Holding Gevninge ApS  
C/O Allan Christensen  
Fjordager 80  
Gevninge  
4000 Roskilde

Telefon: 20480082

CVR-nr.: 39 90 23 11

Stiftet: 28. september 2018

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Allan Christensen, Direktør

**Revision**

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 2  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 598 t.kr. mod 850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>99.843</b>	<b>118</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.918	-26
Andre driftsomkostninger	-30.040	-29
<b>Driftsresultat</b>	<b>43.885</b>	<b>63</b>
Indtægter af kapitalinteresser	446.503	587
Andre finansielle indtægter	178.599	265
Øvrige finansielle omkostninger	-20.888	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>648.099</b>	<b>912</b>
3 Skat af årets resultat	-50.094	-62
<b>Årets resultat</b>	<b>598.005</b>	<b>850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	446.503	-814
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	16.502	1.542
<b>Disponeret i alt</b>	<b>598.005</b>	<b>850</b>



## Balance 30. juni

### Aktiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.678.545	1.701
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.678.545</u>	<u>1.701</u>
5 Kapitalinteresser	1.361.759	915
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.395.926	1.399
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.757.685</u>	<u>2.314</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.436.230</u></b>	<b><u>4.015</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3
Andre tilgodehavender	87.334	5
Periodeafgrænsningsposter	5.579	5
Tilgodehavender i alt	<u>92.913</u>	<u>13</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.652	179
Værdipapirer i alt	<u>51.652</u>	<u>179</u>
Likvide beholdninger	811.015	645
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>955.580</u></b>	<b><u>837</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.391.810</u></b>	<b><u>4.852</u></b>



## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.281.259	835
Overført resultat	3.740.376	3.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.206.635</u></b>	<b><u>4.731</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	33.000	33
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.800	11
Selskabsskat	49.043	58
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.843</u>	<u>102</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	12
Selskabsskat	58.112	0
Anden gæld	10.220	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.332</u>	<u>19</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>185.175</u></b>	<b><u>121</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.391.810</u></b>	<b><u>4.852</u></b>

1 Medarbejderforhold

8 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.648.291	2.182.359	117.800	3.998.450
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-813.535	1.541.515	122.000	849.980
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	834.756	3.723.874	122.000	4.730.630
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	446.503	16.502	135.000	598.005
	<b>50.000</b>	<b>1.281.259</b>	<b>3.740.376</b>	<b>135.000</b>	<b>5.206.635</b>



## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	<u>25.918</u>	<u>26</u>
	<b><u>25.918</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>50.094</u>	<u>62</u>
	<b><u>50.094</u></b>	<b><u>62</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. juli 2024		1.801.817
Tilgang		<u>3.200</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>		<b><u>1.805.017</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024		100.554
Årets afskrivninger		<u>25.918</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>		<b><u>126.472</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>		<b><u>1.678.545</u></b>



## Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 t.kr.
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2024	80.500	81
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>80.500</b>	<b>81</b>
Opskrivninger 1. juli 2024	834.756	1.648
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	446.503	586
Udbytte	0	-1.400
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>1.281.259</b>	<b>834</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>1.361.759</b>	<b>915</b>
<b>6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2024	1.398.826	0
Tilgang i årets løb	55.900	1.400
Afgang i årets løb	-58.800	-1
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>1.395.926</b>	<b>1.399</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>1.395.926</b>	<b>1.399</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Kjær Christensen Ejendomme ApS	1.395.926	1.399
	<b>1.395.926</b>	<b>1.399</b>



## Noter

### 7. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2025</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2025</b>	<b>kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Deposita	33.000	0	33.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.800	0	20.800	0
Selskabsskat	49.043	0	49.043	0
	<b><u>102.843</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>102.843</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede</b>
	<b>aktier</b>
	<b>kr.</b>
	<u>          </u>
Dagsværdi 30. juni 2025	51.652
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-17.054</u>